

Oferenci wg wykazu

Dotyczy: Pytania z dnia 24.08.2009r. i 28.08.2009r. do przetargu nieograniczonego na **dostawę oraz montaż instalacji solarnej do Pływalni Miejskiej w Żywcu złożonej z 120 kolektorów słonecznych o łącznej powierzchni absorpcji 255,6 m² w ramach zadania p.n. „Modernizacja i rozbudowa Pływalni Miejskiej w Żywcu + solary”**

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655) oraz punktu XII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający uzna referencje na roboty budowlane odpowiadające wymogom pkt III e, ale wykonane w 2009 roku lub na przełomie 2008/2009 roku?

Odpowiedź.

Odpowiedzią na to pytanie jest modyfikacja treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak IM.3411-15-1/290/09 z dnia 28.08.2009r. zamieszczona na stronie internetowej zamawiającego adres: bip.zywiec.pl.

Pytanie 2.

Proszę o podanie co najmniej 2 marek kolektorów, które spełniają podane w specyfikacji technicznej normy i wymagania.

Odpowiedź.

Z naszego rozeznania wynika, że na rynku istnieją kolektory o parametrach równoważnych lub lepszych niż wymienione w dokumentacji projektowej oraz w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych. Do wykonawcy należy zaproponowanie zamawiającemu odpowiedniego produktu.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający uzna referencje wystawione przez Politechnikę Częstochowską na łączną kwotę 2 630 320 zł, obejmujące zakres prac wykonany w okresie od września 2006 roku do stycznia 2007 roku obejmujący montaż instalacji solarnej kolektorów słonecznych o łącznej powierzchni absorpcji 271m² i mocy 201 kW za kwotę 649 256 zł netto (792 092,32 zł brutto), budowę wiaty z pomieszczeniami wymiennikowni z dachem stanowiącym podstawę pod konstrukcję wsporczą za kwotę 175 784,90 zł netto (214 457,58 zł brutto), modernizację sieci ciepłej c.o. na kwotę 1 038 966,20 zł netto oraz budowę systemu monitorującego i sterującego na kwotę 291 992,90 zł netto.

Odpowiedź.

Odpowiedzią na to pytanie jest modyfikacja treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak IM.3411-15-1/290/09 z dnia 28.08.2009r. zamieszczona na stronie internetowej zamawiającego adres: bip.zywiec.pl.

Otrzymuje:

1. Adresat
2. IM a/a DK

SPORZĄDZIŁ: 

SPRAWDZIŁ: 

Z up. BURMISTRZA
Z-ca BURMISTRZA
mgr Małgorzata Bieszczad

